Stadtverwaltung Beeskow

ORGANIGRAMM

FACHBEREICH I
STADTENTWICKLUNG, BAUAMT

Kerstin Bartelt

Leiterin FB I, stellv. BUrgermeisterin

© 03366 422 35
X bauamt@beeskow.de

Einwohnermeldeamt,
Gewerbeamt, Wahlleitung
Frau Kautz

© 03366 422 42
X einwohnermeldeamt@beeskow.de
XI gewerbeamt@beeskow.de

Einwohnermeldeamt,
WBS, Gewerbeamt
Frau Barby

® 03366 422 43
X einwohnermeldeamt@beeskow.de
B gewerbeamt@beeskow.de

Einwohnermeldeamt/Markt
Frau Wodrich

® 03366 422 43
X einwohnermeldeamt@beeskow.de

Grunanlagen, Friedhofe,
Spielplatze
Frau Busse

© 03366 422 34
X friedhofsverwaltung@beeskow.de

Hoch- und Tiefbau
Herr Gericke

® 03366 422 33
X hochbau@beeskow.de

Hoch- und Tiefbau

Herr Lehmann

@ 03366 422 31
X hochbau@beeskow.de

Tiefbau

Frau Post

© 03366 422 32
X tiefbau@beeskow.de

Stadtsanierung
Frau Muller

© 03366 422 60
X kerstin.mueller@beeskow.de

Beschilderung, Sondernutzung,

StraBenunterhaltung

Frau Larski

@ 03366 422 36
< verkehr@beeskow.de

BURGERMEISTER

Robert Czaplinski

© 03366 42210

I buergermeister@beeskow.de

Wirtschaftsforderung,

Tourismus

Frau Griesche
© 0336642215

Inklusionsbeauftragter

Herr Meissner
® 0173 29 32 403

X inklusionsbeauftragter@beeskow.de

X wirtschaftsfoerderung@beeskow.de

Feuerwehr
Herr Voigt

Stadtbrandmeister

Herr Sellnau

Geréatewart

© 0336620 473
X post@feuerwehr.beeskow.de
Im Luch 3, 15848 Beeskow

Presse- & Offentlichkeitsarbeit,

Veranstaltungen,

Buro des Burgermeisters

Frau Widdershoven

Assistenz Burgermeister

© 0336642212
X rathaus@beeskow.de

SVV, Ortsteile, Vereine,

Standesamt,
Ordnungsamt,
Wahlen

Frau Buchs

Teamleiterin
© 03366 422 47
X standesamt@beeskow.de
X1 ordnungsamt@beeskow.de
X wahlen@beeskow.de

Kulturférderung, Personalrat |

Frau Bischof

© 03366 42214
X sitzungsdienst@beeskow.de

Standesamt,
Ordnungsamt

Frau Bukatz

©® 03366 422 45
B<I ordnungsamt@beeskow.de
< standesamt@beeskow.de

Standesamt,
Ordnungsamt

Frau Stagneth

© 03366 422 47
X ordnungsamt@beeskow.de
X standesamt@beeskow.de

Ordnungsamt/Markt
Frau Schulz

© 03366 422 44
X1 ordnungsamt@beeskow.de

Ordnungsamt
Herr Wannicke

Politeur

Frau PapenfuB

Politesse

© 03366 422 44
X ordnungsamt@beeskow.de

_FACHBEREICH Ii
KAMMEREI, FINANZEN

Steffen Schulze

Leiter FB Il, Kdmmerer

® 03366422 20
X finanzen@beeskow.de

N

Kassenleiterin

Frau Kuchling
© 03366 422 22

B vollstreckung@beeskow.de

X kasse@beeskow.de

Stadtkasse

Frau Rechenberg
® 03366 422 23
< kasse@beeskow.de

Steuern

Frau Riedel

@ 03366 422 21
X steuern@beeskow.de

Liegenschaften, Mieten,

Pachten

Frau Neumann
© 03366422 24

X liegenschaften@beeskow.de
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Klimaschutz, Wald, Jagd, Personal, Kita, Schulen

StraBenbeleuchtung

Herr Warncke
© 03366 422 25
X klimaschutz@beeskow.de

EDV
Herr Gierke

© 03366422 26
X edv@beeskow.de

Stadtinformation

Frau Wunderlich,
Frau Scarbarth

@ 03366 422 50
X stadtinformation@beeskow.de

Frau Karras

© 03366 422 27
X kitaschulen@beeskow.de
X personal@beeskow.de

Jugendkoordinator

Frau Schneidratus
© 03366 42216

X jugendkoordinator@beeskow.de

Kinderfreundliche
Kommune
Frau Boers

Koordinatorin

@ 0171489 43 47
X nina.boers@beeskow.de

Grundschule
an der Stadtmauer

Frau Heinze
Sekretariat

© 03366 20 323

X erste-grundschule.beeskow@

schulen.brandenburg.de
Breite Str. 25a, 15848 Beeskow

Grundschule
Fontane
Frau Behrendt

Sekretariat

© 03366 20 451

B<I zweite-grundschule.beeskow@

schulen.brandenburg.de
Theodor-Fontane-Str. 9
15848 Beeskow

Sport- & Freizeit-
zentrum
Herr Sieczka

® 0170 2061376
X post@sfz.beeskow.de
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BEESKOWER WOHNUNGSBAU- &
VERWALTUNGSGESELLSCHAFT mbH

Geschéaftsfuhrung

Frau Bartelt

® 03366 422 35
X info@bwv-beeskow.de

Herr S. Schulze

@ 03366 422 20
X info@bwv-beeskow.de

Verwaltung

Frau Merten

® 03366 422 91
X info@bwv-beeskow.de

Frau Larski

@ 03366 422 92
X info@bwv-beeskow.de

Instandhaltung und Bau

Herr Kruger
©® 03366 422 93
@ 0171460 28 86
X info@bwv-beeskow.de

Herr M. Schulze

® 03366 422 94
® 0171460 28 86
X info@bwv-beeskow.de

Buchhaltung

Frau Bussewitz

© 03366 422 96
X info@bwv-beeskow.de

Herr MUller

© 03366 422 95
X info@bwv-beeskow.de
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